
 

 

Stafi Akademik i rregullt në Universitetin”Kadri Zeka” 2020 / 2021 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Njësia Akademike 
I  Rregullt i 

Angazhuar 

1 Prof.Asoc.Dr. Bajram Kosumi Fakulteti i Edukimit I Rregullt 

2 Prof. Ass.Dr. Shpresë Qamili Fakulteti i Edukimit I Rregullt 

3 Prof. Asoc. Dr.Nevrije Ismajli Fakulteti i Edukimit I Rregullt 

4 Prof.Asoc.Dr. Merxhan Avdyli Fakulteti i Edukimit I Rregullt 

5 Prof.Ass.Dr. Bashkim Dalipi Fakulteti i Edukimit I Rregullt 

6 Prof.Ass. Dr. Mensur Neziri Fakulteti i Edukimit I Rregullt 

7 Prof.Ass.Dr. Emin Krasniqi Fakulteti i Edukimit I Rregullt 

8 Prof.Ass.Dr. Nerxhivane Krasniqi Fakulteti i Edukimit I Rregullt 

9 Prof. Ass.Dr. Voglushe Kurteshi Fakulteti i Edukimit I Rregullt 

10 Ligjëruese,Mr.Sc. Drita Musmurati,PhD.C. Fakulteti i Edukimit I Rregullt 

11 Ligjërues Mr.Sc. Ahmet Ibrahimi,PhD.C. Fakulteti i Edukimit I Rregullt 

12 Prof.Asoc.Dr. Jonuz Dervodelo Fakulteti i Edukimit I Angazhuar 

13 Prof.Dr. Fehari Ramdani Fakulteti i Edukimit I Angazhuar 

14 Msc. Avdi Pireva Fakulteti i Edukimit I Angazhuar 

15 Msc. Demush Bajraktari Fakulteti i Edukimit I Angazhuar 

16 Msc. Elmi Krasniqi Fakulteti i Edukimit I Angazhuar 

17 Msc. Shkurte Ramushi Fakulteti i Edukimit I Angazhuar 

18 Msc. Edona Kabashi-Kastrati Fakulteti i Edukimit I Angazhuar 

19 Msc. Donjetë Latifaj Fakulteti i Edukimit I Angazhuar 

20 Msc. Liridona Mehmeti Fakulteti i Edukimit I Angazhuar 

21 Msc. Habib Rexhepi Fakulteti i Edukimit I Angazhuar 

22 Msc. Lulzim Latifi Fakulteti i Edukimit I Angazhuar 

23 Msc. Flamur Maloku Fakulteti i Edukimit I Angazhuar 

24 Msc. Rina Rasimi Fakulteti i Edukimit I Angazhuar 

25 Msc. Leonora Bruçaj Fakulteti i Edukimit I Angazhuar 

26 Msc. Besjana Rexhepi Fakulteti i Edukimit I Angazhuar 

27 Msc. Mevlyde Syla Fakulteti i Edukimit I Angazhuar 

28 Msc. Avni Rudaku Fakulteti i Edukimit I Angazhuar 

 

 

 

 

 

 

 



Nr. Emri dhe Mbiemri Njësia Akademike 
I Rregullt i 

Angazhuar 

1 Prof.Ass.Dr. Gëzim Tosuni Fakulteti Ekonomik I Rregullt 

2 Prof.Ass.Dr. Arben Mustafa Fakulteti Ekonomik I Rregullt 

3 Prof.Ass.Dr. Lutfi Zharku Fakulteti Ekonomik I Rregullt 

4 Prof.Asoc.Dr. Naim Mustafa Fakulteti Ekonomik I Rregullt 

5 Prof.Ass.Dr. Refik Kryeziu Fakulteti Ekonomik I Rregullt 

6 Prof.Asoc.Dr. Musa Ajeti Fakulteti Ekonomik I Rregullt 

7 Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi Fakulteti Ekonomik I Rregullt 

8 Prof.Ass.Dr. Bajram Fejzullahu Fakulteti Ekonomik I Rregullt 

9 Prof.Ass.Dr. Shefket Jakupi Fakulteti Ekonomik I Rregullt 

10 Prof.Ass.Dr. Fehmi Azemi Fakulteti Ekonomik I Rregullt 

11 Prof.Ass.Dr. Teuta Agaj-Avdiu Fakulteti Ekonomik I Rregullt 

12 Dr.Sc. Arben Sahiti Fakulteti Ekonomik I Rregullt 

13 Ass.MSc. Arbenita Kosumi, Phd.C. Fakulteti Ekonomik I Rregullt 

14 Ass.MSc. Lulzim Rashiti, Phd.C. Fakulteti Ekonomik I Rregullt 

15 Dr. Sc. Nexhat Shkodra Fakulteti Ekonomik I Rregullt 

16 Dr.Sc. Art Shala Fakulteti Ekonomik I Angazhuar 

17 Msc. Agon Mahmuti Fakulteti Ekonomik I Angazhuar 

18 Msc. Flokart Aliu Fakulteti Ekonomik I Angazhuar 

19 Msc. Arben Nimanaj Fakulteti Ekonomik I Angazhuar 

 

 

 

 

Nr. Emri dhe Mbiemri Njësia Akademike 
I  Rregullt i 

Angazhuar 

1 Prof.Asoc.Dr. Sadik Haxhiu Fakulteti Juridik I Rregullt 

2 Prof.Ass.Dr. Fejzullah Hasani Fakulteti Juridik I Rregullt 

3 Prof.Ass.Dr.Urtak Hamiti Fakulteti Juridik I Rregullt 

4 Prof.Asoc.Dr. Dukagjin Leka Fakulteti Juridik I Rregullt 

5 Prof.Ass.Dr. Liridon Dalipi Fakulteti Juridik I Rregullt 

6 
Prof.Ass.Dr. Albulena Hajdari-

Krasniqi 

Fakulteti Juridik I Rregullt 

7 Prof.Ass.Dr. Fadil Osmani Fakulteti Juridik I Rregullt 

8 Ass.MSc. Detrina Alishani, PhD.C. Fakulteti Juridik I Rregullt 

9 Prof. Ass. Fatmire Krasniqi Fakulteti Juridik I Rregullt 



 

 

 
 

1 Prof.Asoc.Dr. Xhevdet Thaqi Fak. i Shkencave Komp. I Rregullt 

2 Prof.Asoc.Dr. Artan Dërmaku Fak. i Shkencave Komp. I Rregullt 

3 Prof.Asoc.Dr. Ekrem Alimi Fak. i Shkencave Komp. I Rregullt 

4 Prof.Ass.Dr. Ragmi Mustafa Fak. i Shkencave Komp. I Rregullt 

5 Prof.Ass.Dr. Basri Ahmedi Fak. i Shkencave Komp. I Rregullt 

6 Prof.Ass.Dr. Lindita Nebiu-Hyseni Fak. i Shkencave Komp. I Rregullt 

7 Prof.Ass.Dr. Kastriot Dërmaku Fak. i Shkencave Komp. I Rregullt 

8 Prof. Ass. Nysret Demaku Fak. i Shkencave Komp. I Rregullt 

9 Ass.MSc. Afërdita Ibrahimi, PhD.C. Fak. i Shkencave Komp. I Rregullt 

10 Msc. Selami Klaiqi, PhD.C. Fak. i Shkencave Komp. I Angazhuar 

10 Prof. Ass. Selim Daku Fakulteti Juridik I Rregullt 

11 Dr.Sc. Ardian Emini Fakulteti Juridik I Angazhuar 

12 Msc. Lulzim Ramiqi Fakulteti Juridik I Angazhuar 

13 Prof.Asoc.Dr. Fejzulla Berisha Fakulteti Juridik I Angazhuar 

14 Dr.Sc. Flamur Hyseni Fakulteti Juridik I Angazhuar 

15 Dr.Sc. Merita Muharremi Fakulteti Juridik I Angazhuar 

16 Msc. Burim Tahiri Fakulteti Juridik I Angazhuar 

17 Msc. Liza Rexhepi Fakulteti Juridik I Angazhuar 

18 Msc. Berat Dërmaku Fakulteti Juridik I Angazhuar 

19 Msc. Ahmet Imami, PhD.C. Fakulteti Juridik I Angazhuar 

20 Msc. Edona Haxhiu, PhD.C. Fakulteti Juridik I Angazhuar 

21 Msc. Leotrim Ahmeti Fakulteti Juridik I Angazhuar 

22 Msc. Kosovare Sopi Fakulteti Juridik I Angazhuar 

23 Msc. Gresa Latifi Fakulteti Juridik I Angazhuar 

24 Msc. Drenusha Lipovica Fakulteti Juridik I Angazhuar 

25 Msc. Albana Aliu Fakulteti Juridik I Angazhuar 

26 Msc. Shhejnaze Gagica, PhD.C. Fakulteti Juridik I Angazhuar 

27 Msc. Rilind Berisha Fakulteti Juridik I Angazhuar 

Nr. Emri dhe Mbiemri Njësia Akademike 
I  Rregullt i 

Angazhuar 



11 Msc. Mentor Arifaj Fak. i Shkencave Komp. I Angazhuar 

12 Msc. Liridon Hoti, PhD.C. Fak. i Shkencave Komp. I Angazhuar 

13 Msc. Pajtim Rashiti Fak. i Shkencave Komp. I Angazhuar 

14 Msc. Refik Ramadani, PhD.C. Fak. i Shkencave Komp. I Angazhuar 

15 Msc. Astrit Ramizi Fak. i Shkencave Komp. I Angazhuar 

16 Msc. Hysnije Ismaili, PhD.C. Fak. i Shkencave Komp. I Angazhuar 

 

 

 

 
 

1 Prof.Asoc.Dr. Xhevdet Thaqi 
Fak.i Shkencave 

Aplikative 

I Rregullt 

2 Prof.Ass.Dr. Kastriot Dërmaku 
Fak.i Shkencave 

Aplikative 

I Rregullt 

3 Prof.Ass.Dr. Teuta Agaj 
Fak.i Shkencave 

Aplikative 

I Rregullt 

4 Prof.Asoc.Dr. Merxhan Avdyli 
Fak.i Shkencave 

Aplikative 

I Rregullt 

5 Ass.MSc. Afërdita Ibrahimi, PhD.C. 
Fak.i Shkencave 

Aplikative 

I Rregullt 

6 Prof. Ass.Dr. Ilmi Hoxha 
Fak.i Shkencave 

Aplikative 

I Angazhuar 

7 Dr.Sc. Shaip Surdulli 
Fak.i Shkencave 

Aplikative 

I Angazhuar 

8 Msc. Astrit Ramizi 
Fak.i Shkencave 

Aplikative 

I Angazhuar 

9 Msc. Arlind Jerliu 
Fak.i Shkencave 

Aplikative 

I Angazhuar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. Emri dhe Mbiemri Njësia Akademike 
I  Rregullt i 

Angazhuar 



 

 

 

 
   

 
 
 
 
 

 

Nr. Emri dhe Mbiemri 
Programi Master E-

Qeverisje 

I  Rregullt i 

Angazhuar 

1 Msc. Mentor Arifaj Master E-Qeverisje I Angazhuar 

2 Msc. Pajtim Rashiti Master E-Qeverisje I Angazhuar 

3 Msc. Shqiprim Haliti Master E-Qeverisje I Angazhuar 

Nr. Emri dhe Mbiemri 
Programi Master 

QLSHD 

I  Rregullt i 

Angazhuar 

1 Prof.Dr. Abdulla Azizi Master QLSHD I Angahuar 

2 Dr.Sc. Gresa Mjaku Master QLSHD I Angazhuar 

3 Dr.Sc. Xhavit Shala Master QLSHD I Angazhuar 

4 Dr.Sc. Shpresa Kaçiku-Balija Master QLSHD I Angazhuar 

5 Mr.Sc. Alban Idrizi, PhD.C. Master QLSHD I Angazhuar 

6 Mr.Sc. Kreshnike Berisha Master QLSHD I Angazhuar 


